32

     [image: image1.png]

      АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.07.2018 г.

№539

  г. Обоянь

"О демонтаже (сносе) самовольно установленных нестационарных торговых объектов"
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2009г. №381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Положением утверждённым постановлением Администрации города Обояни Курской области от 21.02.2018г. №136 "О размещении нестационарных торговых объектов на территории города Обояни Курской области", Порядком сноса (демонтажа) самовольно установленных нестационарных торговых объектов на землях, находящихся в муниципальной собственности города Обояни Курской области, землях общего пользования, землях, государственная собственность на которые не разграничена в границах муниципального образования, утвержденным Постановлением Администрации города Обояни от 20.02.2018г. №132, Администрация города Обояни ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Осуществить демонтаж (снос) самовольно установленных нестационарных торговых объектов:
- киоск, расположенный по адресу: Курская область, г.Обоянь, на пересечении ул. Луначарского и ул. 1 Мая (рядом с Обоянским РДК);
- киоск, расположенный по адресу: Курская область, г.Обоянь, на пересечении ул. Луначарского и ул. Федоровского (рядом с домом №74), принадлежащие Уварову С.Н.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете "Обоянская газета" и разместить на официальном сайте муниципального образования "город Обоянь" Курской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике М.Н. Коневу
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава города Обояни                                                                 А.А. Локтионов